De bono du  
to cyrographo

ad viaticum

Si vos distinet pecunia Herm  
berga poteritis aliam petere, a  
D Martino pfungo maver  
nati, hic vero s. qui videntur  
fuerit a D Jacobi Herbroth  
ill. et vobis non p[ro]p[ri]e  
principes tantum quibus op[er]e ha  
berentis suppeditare velit: ergo  
mandata principis s[er]bo, hic  
vero hic praesens significam

Cardinalis August. cum g[ra]tis  
h[ab]uerit, illudque s[er]bo, a non  
t[er]re: atq[ue] officio s[er]bo, res salu  
tat, Dabim[us] etiam q[ui]sda[m] pote  
ra fieri, q[ui]sda[m] ad s[er]bo reme  
rebitis, Dicit[ur] ea de q[ui]s  
vobis scrip[si]t ad D Erasmodum  
Eberum, Et certe nihil vobis  
magis imp[er]at q[uam] quod illi licet  
vos adire d[omi]ni s[er]bo, ~~et~~  
~~visum collegij~~, s[er]bo te pollicet  
se nulla velle m[er]ito d[omi]ni dis  
putatione de religionis sed vobis  
de bonis t[er]ris, atq[ue] vobis h[ab]ere  
vobis s[er]bo conferre ~~et~~  
~~conferre~~, Ergo, ergo vobis  
et benivolentia os fundere  
Data Augusta 6 Feb  
Anno 1552

X  
Gomisy

et vobis  
vobis s[er]bo con  
ferre